
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/1049/2023 
RADY MIEJSKIEJ WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 1 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LX/1017/2022 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 28 grudnia 2022 r. 
w sprawie poboru opłaty targowej w drodze inkasa na terenie administracyjnym Gminy Władysławowo 

w roku 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023r., poz. 40) oraz art. 15 i art. 19 pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2019r. poz. 1170 ze zm.)  Rada Miejska 
Władysławowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zmienia się treść § 1 ust. 2 uchwały Nr LX/1017/2022 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 
28 grudnia 2022 r. w sprawie poboru opłaty targowej w drodze inkasa na terenie administracyjnym Gminy 
Władysławowo w roku 2023, poprzez:   

- dopisanie Pani Anny Muza. 

2. § 1 ust. 2 uchwały Nr LX/1017/2022 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 28 grudnia 2022 r.   
w sprawie poboru opłaty targowej w drodze inkasa na terenie administracyjnym Gminy Władysławowo w roku 
2023, otrzymuje brzmienie:  Określa się następujących inkasentów uprawnionych do pobierania opłaty 
targowej: 

1) Adolph Sylwia 

2) Gojke Jerzy 

3) Grzenkowicz Agnieszka 

4) Itrych Anna 

5) Kohnke Bernadeta 

6) Muza Anna 

7) Radtke Robert 

8) Romanik Zdzisław        

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21.03.2023 r.

Poz. 1407



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Adam Białas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1407


	Uchwała

		2023-03-21T12:11:02+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




